junto ao Centro de Referência da Assistência Social- CRAS, em atividades de grupos 

desenvolvidas pelo centro. A referida contratação se dará dos seguintes profissionais: 

- Cadastro reserva da função de FACILITADOR EDUCADOR FÍSICO OU 

FISIOTERAPEUTA. Carga horária: 20 horas semanais. Valor mensal: R$1.500,00 (um mil e 

quinhentos reais).  

- Cadastro reserva da função de FACILITADOR COSTUREIRO (A). Carga horária: 30 horas 

semanais. Valor mensal: R$850,00 (oitocentos e cinquenta reais).  

- Cadastro reserva da função de FACILITADOR ARTESÃO. Carga horária: 20 horas